

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

ESTADO DO PARÁ

CNPJ: 04.524.267/0001-39

Boletim para a 3ª (Terceira) Sessão Extraordinária do primeiro Período de recesso, da terceira Sessão Anual, da Sétima Legislatura da Câmara Municipal de Água Azul do Norte - Pa.

Data: 08/02/2019

Hora: 10h00min

PAUTA DA ORDEM DO DIA

1º) –Votação Final do Projeto de LEI N.º 017/GPMAAN/2018, que dispõe sobre a contratação de pessoal temporário da prefeitura Municipal de Água Azul do Norte-Pa, para o ano de 2019 e dá outras providencias.

2° - Votação do Projeto de Resolução nº 001/2019, que Dispõe sobre o boletim das sessões Ordinárias da Câmara Municipal de Água Azul do Norte – Pa, para o ano de 2019, e da outras providencias.

Avenida Lago Azul, S/N – Centro CEP: 68.533-000 E-mail: cmagua@hotmail.com

Telefones: (94) 9117-0863 / 9260-2452 Água Azul do Norte -Pa